Pouso Alegre, 18 de Setembro de 2003.

Ofício Nº 412/2003

Senhor Comandante,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar a atenção de V. Sa., ao pedido já formulado pela coordenação do 1º Encontro de Romeiros (cópia anexa), no sentido de dar apoio na Guarda de Honra da imagem de Nossa Senhora Aparecida, que chegará à nossa cidade no dia 10 de outubro do corrente, às 18:00 horas na Capela de Nossa Senhora Aparecida, no bairro Faisqueira, onde ficará até o dia 12 de outubro do corrente.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Cel. Cláudio Cóscia Moura

Cmt. do 14º G.A.C.

Pouso Alegre-MG

PAGE